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KOMUNIKAT (dot. ograniczenia wizyt w PUP)

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa Sars-CoV-2  zwraca się z prośbą Powiatowy Urząd Pracy w  Pile o 

ograniczenie wizyt w naszej jednostce.

W sprawach, które nie wymagają osobistego stawiennictwa w Urzędzie, prosimy o 
kontakt za pośrednictwem telefonu, maila, serwisu praca.gov.pl lub platformy e-PUAP.

Osoby bezrobotne i poszukujące pracy
 Zwracamy uwagę, że portal praca.gov.pl. zapewnia osobom bezrobotnym możliwość 
ubiegania się o usługi i świadczenia poprzez elektroniczne złożenie dokumentów, np.:
„Wniosku o przyznanie i wypłatę dodatku aktywizacyjnego", „Wniosku o przyznanie 
bonu zatrudnieniowego dla osoby bezrobotnej do 30. roku życia", „Wniosku o 
skierowanie na szkolenie", a także zapewnia możliwość przekazania informacji 
związanych z wyrejestrowaniem, np.: „Zgłoszenie wyjazdu lub braku gotowości do 
podjęcia zatrudnienia, „Zgłoszenia podjęcia pracy", „Zgłoszenia rozpoczęcia/wznowienia 
działalności gospodarczej", „Wniosku o pozbawienie statusu osoby bezrobotnej". 
Informacje dot. zasad rejestracji, usług i realizowanych form wsparcia , a także o 
prawach i obowiązkach osoby zarejestrowanej dostępne są na stronie internetowej 
Urzędu: pila.praca.gov. pl. 
Informujemy osoby zarejestrowane w PUP w Pile, że wprowadza się  od 16 marca 2020 r. 
system teleinformatycznego kontaktu z doradcami klienta.  
Szczegółowe informacje dostępne są u doradców klienta, zgodnie z obowiązującym 
zakresem.

KONTAKT: pup@pup.pila.pl

Doradcy klienta – numery telefonów:
1.    Bezrobotni z rejonu Piły (gmina Piła, Ujście, Kaczory, Szydłowo) nazwiska na literę: I, 
O, S, W  – nr tel. 67 215-11-22, nazwiska na literę: A, C, Ć, E, G, H, L, M, P, R, T, Ż  – nr tel. 
67 215-11-26, nazwiska na literę: B, D, F, J, K, Ł, N, Ś, U, Z, Ź – nr tel. 67 215-11-44,
2.    Bezrobotni z rejonu Wyrzyska (gminy: Białośliwie, Miasteczko Krajeńskie, Łobżenica, 
Wysoka, Wyrzysk) tel. 67 286-71-10 i 67 286-29-59

Pracodawcy
Zapraszamy  pracodawców do:

telefonicznego, elektronicznego oraz za pomocą poczty tradycyjnej zgłaszania 
ofert pracy,
składania za pomocą platformy praca.gov.pl., dokumentów, w tym:

wniosków o wydanie zezwolenia/przedłużenia zezwolenia na pracę 
sezonową cudzoziemca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi,
zgłoszeń o podjęciu/niepodjęciu pracy przez cudzoziemca.

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://login.gov.pl/login/login?ssot=sqf1g750h7p92hvwnjns
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